Bảo đảm mọi NLĐ đều có thưởng tết
Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 có lẽ là cái

tết mà ban lãnh đạo Công ty TNHH May Texhong
Thái Bình (khu công nghiệp Phúc Khánh) phải
nỗ lực nhiều hơn trong việc chăm lo tết cho gần
3.900 công nhân.